
UCHWAŁA NR XXIV/197/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 
237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ Rada 
Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości (vide Tabela nr 1) - 39 017 145,68 zł

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości (vide Tabela nr 2) - 38 336 279,06 zł

§ 3. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela nr 4a) - 0,00zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości - 0,00zł

- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości - 0,00zł

- wolne środki w wysokości - 0,00zł

§ 4. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016 r. w Tabeli nr 4a i 4b

§ 5. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2016 r. w Tabeli nr 7.

§ 6. Ustalić plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek oświatowych 
oraz wydatków nimi finansowanych w Załączniku nr 2.

§ 7. Ustalić limit zobowiązań na zaciągnięcie pożyczek na kwotę 639 413,66 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/197/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf 4P Przed Zmianą Wartość Po Zmianie
Dział: 010

010 01008 626 0 158762 -60533,5 98228,47
010 01010 620 7 0 0 0
010 01010 625 7 1516665 -1515500 1165
010 01095 201 0 193704,3 0 193704,3

Dział: 600
600 60004 620 7 0 0 0
600 60004 625 7 46750 0 46750
600 60013 663 0 875000 0 875000
600 60014 662 0 200000 0 200000

Dział: 700
700 70005 069 0 200 0 200
700 70005 075 0 110000 0 110000
700 70005 077 0 3500000 -200000 3300000
700 70005 097 0 10000 0 10000

Dział: 720
720 72095 097 0 13800 0 13800

Dział: 750
750 75011 201 0 77734,11 0 77734,11
750 75023 092 0 190000 0 190000
750 75023 096 0 500 0 500
750 75023 097 0 1000 0 1000
750 75023 236 0 15 0 15
750 75023 620 0 0 0 0
750 75095 097 0 12500 0 12500

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 1



Dział: 751
751 75101 201 0 12068 0 12068
751 75110 201 0 245 0 245

Dział: 752
752 75212 201 0 300 0 300

Dział: 754
754 75412 625 7 0 0 0
754 75414 232 0 800 0 800

Dział: 756
756 75601 035 0 20000 0 20000
756 75601 091 0 100 0 100
756 75615 031 0 3200000 0 3200000
756 75615 032 0 120000 0 120000
756 75615 033 0 150000 0 150000
756 75615 034 0 30000 0 30000
756 75615 050 0 10000 0 10000
756 75615 091 0 501000 -359041 141959,2
756 75616 031 0 2500000 0 2500000
756 75616 032 0 380000 0 380000
756 75616 033 0 7000 0 7000
756 75616 034 0 385000 0 385000
756 75616 036 0 100000 0 100000
756 75616 049 0 20000 0 20000
756 75616 050 0 300000 0 300000
756 75616 069 0 5000 0 5000
756 75616 091 0 60000 0 60000
756 75618 041 0 25000 0 25000
756 75618 046 0 25000 0 25000
756 75618 048 0 160000 0 160000
756 75618 049 0 40000 0 40000
756 75618 091 0 100000 0 100000
756 75621 001 0 8409953 0 8409953
756 75621 002 0 70000 0 70000

Dział: 758

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 2



758 75801 292 0 7720635 0 7720635
758 75807 292 0 881523 0 881523
758 75814 097 0 993000 0 993000

Dział: 801
801 80101 201 0 49091,92 0 49091,92
801 80101 633 9 0 0 0
801 80104 066 0 90000 0 90000
801 80104 083 0 5000 0 5000
801 80104 092 0 800 0 800
801 80104 203 0 330170 0 330170
801 80110 201 0 25349,19 0 25349,19

Dział: 852
852 85202 092 0 100 0 100
852 85202 097 0 5000 0 5000
852 85203 083 0 1000 0 1000
852 85211 206 0 3711378 0 3711378
852 85212 092 0 9000 0 9000
852 85212 097 0 29000 0 29000
852 85212 098 0 29000 0 29000
852 85212 201 0 1985179 0 1985179
852 85212 236 0 2800 0 2800
852 85213 097 0 1000 0 1000
852 85213 201 0 11259 0 11259
852 85213 203 0 4050 0 4050
852 85214 097 0 1000 0 1000
852 85214 203 0 41511 0 41511
852 85215 201 0 6432,48 0 6432,48
852 85216 097 0 1000 0 1000
852 85216 203 0 46066 0 46066
852 85219 201 0 32633 0 32633
852 85219 203 0 88398 0 88398
852 85228 083 0 38500 0 38500
852 85295 097 0 1018 0 1018
852 85295 201 0 325 0 325

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 3



852 85295 203 0 7023 0 7023
852 85295 205 7 28791 0 28791

Dział: 854
854 85412 244 0 15000 0 15000
854 85415 203 0 13684 0 13684
854 85415 204 0 1050 0 1050

Dział: 900
900 90002 049 0 1200000 0 1200000
900 90002 069 0 5000 0 5000
900 90002 244 0 7500 0 7500
900 90002 626 0 15000 0 15000
900 90015 620 7 112392 0 112392
900 90019 069 0 60000 0 60000
900 90020 040 0 0 0 0
900 90020 056 0 2000 0 2000
900 90095 231 0 0 0 0
900 90095 231 0 3720 0 3720

Dział: 921
921 92120 620 7 32841 -32841 0

Dział: 926
926 92601 097 0 1745 0 1745
926 92601 620 7 100000 -100000 0

41285061 -2267915 39017146

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/197/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf 4P Przed Zmianą Wartość Po Zmianie
Dział: 010

010 01008 430 0 13850 0 13850
010 01008 439 0 6150 0 6150
010 01008 605 0 400000 -185000 215000
010 01009 283 0 120000 0 120000
010 01010 605 0 823480 -648300 175180
010 01010 605 7 1516665 -1515500 1165
010 01010 605 9 2470955 -2369500 101455
010 01030 285 0 14000 0 14000
010 01095 401 0 2237 0 2237
010 01095 411 0 384,83 0 384,83
010 01095 412 0 55,76 0 55,76
010 01095 421 0 1120,54 0 1120,54
010 01095 430 0 1500 0 1500
010 01095 443 0 189906,2 0 189906,2

Dział: 020
020 02095 430 0 1500 0 1500

Dział: 400
400 40002 430 0 40000 0 40000

Dział: 600
600 60004 290 0 500000 0 500000
600 60004 430 0 1000000 0 1000000
600 60004 443 0 0 0 0
600 60004 605 0 43000 -14000 29000
600 60004 605 7 46750 0 46750

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 1



600 60004 605 9 8250 0 8250
600 60013 605 0 875000 0 875000
600 60013 663 0 350000 0 350000
600 60014 605 0 0 0 0
600 60014 605 0 186000 0 186000
600 60014 662 0 816000 0 816000
600 60016 417 0 10000 0 10000
600 60016 421 0 50000 0 50000
600 60016 427 0 575000 -75000 500000
600 60016 430 0 500000 0 500000
600 60016 439 0 20000 0 20000
600 60016 605 0 447375 -175700 271675

Dział: 630
630 63095 232 0 25000 0 25000

Dział: 700
700 70005 427 0 22000 0 22000
700 70005 430 0 90820 -10000 80820
700 70005 439 0 6000 0 6000
700 70005 443 0 20000 0 20000
700 70005 452 0 5700 0 5700
700 70005 459 0 100649 0 100649
700 70005 605 0 209000 0 209000

Dział: 710
710 71004 430 0 140000 0 140000
710 71012 430 0 150000 0 150000
710 71012 433 0 23000 0 23000

Dział: 720
720 72095 232 0 2500 0 2500
720 72095 421 0 7500 0 7500
720 72095 427 0 16300 0 16300
720 72095 430 0 3000 0 3000
720 72095 436 0 12500 0 12500

Dział: 750
750 75011 401 0 63821,23 161,87 63983,1

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 2



750 75011 411 0 10972,14 27 10999,14
750 75011 412 0 1565,74 2 1567,74
750 75011 421 0 375 0 375
750 75011 441 0 1000 -190,87 809,13
750 75022 303 0 203760 0 203760
750 75022 421 0 4000 0 4000
750 75022 422 0 15000 0 15000
750 75022 424 0 0 0 0
750 75022 426 0 2500 0 2500
750 75022 427 0 10000 0 10000
750 75022 430 0 8000 0 8000
750 75022 441 0 3000 0 3000
750 75022 442 0 3000 0 3000
750 75022 443 0 4000 0 4000
750 75022 606 0 45000 0 45000
750 75023 302 0 6000 0 6000
750 75023 401 0 2446759 0 2446759
750 75023 404 0 182087,7 0 182087,7
750 75023 411 0 350000 0 350000
750 75023 412 0 50000 0 50000
750 75023 414 0 25000 0 25000
750 75023 417 0 10000 0 10000
750 75023 421 0 187000 0 187000
750 75023 422 0 4000 0 4000
750 75023 424 0 0 0 0
750 75023 426 0 81500 0 81500
750 75023 427 0 19000 0 19000
750 75023 428 0 10000 0 10000
750 75023 430 0 224300 0 224300
750 75023 436 0 23000 0 23000
750 75023 439 0 8000 0 8000
750 75023 440 0 22000 0 22000
750 75023 441 0 30000 0 30000
750 75023 442 0 10500 0 10500

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 3



750 75023 443 0 34630 0 34630
750 75023 444 0 42000 0 42000
750 75023 461 0 5000 0 5000
750 75023 470 0 25000 0 25000
750 75023 605 0 25000 0 25000
750 75023 606 0 27000 0 27000
750 75075 411 0 1000 0 1000
750 75075 417 0 5000 0 5000
750 75075 421 0 104500 0 104500
750 75075 422 0 4000 0 4000
750 75075 430 0 145000 0 145000
750 75095 303 0 2780 0 2780
750 75095 417 0 4100 0 4100
750 75095 421 0 74013,47 0 74013,47
750 75095 422 0 26035,82 0 26035,82
750 75095 426 0 13275,25 0 13275,25
750 75095 427 0 0 0 0
750 75095 430 0 94507,37 0 94507,37
750 75095 443 0 578,8 0 578,8
750 75095 605 0 128061 -15000 113061
750 75095 606 0 9700 0 9700

Dział: 751
751 75101 401 0 2905 20,51 2925,51
751 75101 411 0 505 -2,17 502,83
751 75101 412 0 90 -18,34 71,66
751 75101 421 0 8568 0 8568
751 75110 411 0 36 0 36
751 75110 412 0 5 0 5
751 75110 417 0 204 0 204
751 75110 430 0 0 0 0

Dział: 752
752 75212 421 0 187 0 187
752 75212 422 0 94 0 94
752 75212 430 0 19 0 19

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 4



Dział: 754
754 75404 617 0 2000 0 2000
754 75412 263 0 5000 0 5000
754 75412 303 0 5000 0 5000
754 75412 411 0 1200 0 1200
754 75412 417 0 24158 0 24158
754 75412 421 0 45000 0 45000
754 75412 426 0 30000 0 30000
754 75412 427 0 55000 0 55000
754 75412 428 0 8473 0 8473
754 75412 430 0 17433 0 17433
754 75412 439 0 369 0 369
754 75412 441 0 1000 0 1000
754 75412 443 0 12000 0 12000
754 75412 605 0 265000 -210000 55000
754 75412 606 0 55000 0 55000
754 75412 606 7 0 0 0
754 75414 421 0 5900 0 5900
754 75414 424 0 0 0 0
754 75414 427 0 0 0 0
754 75414 427 0 400 0 400
754 75414 430 0 2000 0 2000
754 75414 430 0 400 0 400
754 75414 441 0 1000 0 1000
754 75414 443 0 100 0 100
754 75414 470 0 1000 0 1000
754 75421 421 0 6000 0 6000
754 75421 424 0 0 0 0
754 75421 430 0 1400 0 1400
754 75421 436 0 600 0 600
754 75421 441 0 1000 0 1000
754 75421 470 0 1000 0 1000
754 75495 605 0 5000 0 5000

Dział: 757

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 5



757 75702 811 0 100000 0 100000
Dział: 758

758 75814 430 0 232000 0 232000
758 75818 481 0 115000 0 115000

Dział: 801
801 80101 302 0 244400 0 244400
801 80101 401 0 3256600 0 3256600
801 80101 404 0 254100 0 254100
801 80101 411 0 628400 0 628400
801 80101 412 0 91500 0 91500
801 80101 417 0 28700 0 28700
801 80101 421 0 206500 0 206500
801 80101 421 0 486,04 0 486,04
801 80101 424 0 77900 0 77900
801 80101 424 0 48605,88 0 48605,88
801 80101 426 0 55700 0 55700
801 80101 427 0 83500 0 83500
801 80101 428 0 7600 0 7600
801 80101 430 0 83200 0 83200
801 80101 430 0 0 0 0
801 80101 436 0 12500 0 12500
801 80101 441 0 6700 0 6700
801 80101 443 0 13700 0 13700
801 80101 444 0 216400 0 216400
801 80101 470 0 10700 0 10700
801 80101 605 0 158000 -100000 58000
801 80101 605 9 0 0 0
801 80104 302 0 86900 0 86900
801 80104 401 0 1598750 0 1598750
801 80104 404 0 128900 0 128900
801 80104 411 0 279700 0 279700
801 80104 412 0 41000 0 41000
801 80104 417 0 20000 0 20000
801 80104 421 0 186140 0 186140

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 6



801 80104 424 0 67400 0 67400
801 80104 426 0 170480 0 170480
801 80104 427 0 87000 0 87000
801 80104 428 0 4100 0 4100
801 80104 430 0 159000 0 159000
801 80104 433 0 180000 20000 200000
801 80104 436 0 15500 0 15500
801 80104 441 0 2300 0 2300
801 80104 443 0 14500 0 14500
801 80104 444 0 84500 0 84500
801 80104 470 0 6000 0 6000
801 80104 605 0 35000 0 35000
801 80104 606 0 6000 0 6000
801 80110 302 0 116000 0 116000
801 80110 401 0 1590000 0 1590000
801 80110 404 0 140500 0 140500
801 80110 411 0 308500 0 308500
801 80110 412 0 43800 0 43800
801 80110 414 0 15500 0 15500
801 80110 417 0 2900 0 2900
801 80110 421 0 242183 0 242183
801 80110 421 0 250,97 0 250,97
801 80110 424 0 13400 0 13400
801 80110 424 0 25098,22 0 25098,22
801 80110 426 0 34000 0 34000
801 80110 427 0 20000 0 20000
801 80110 428 0 1900 0 1900
801 80110 430 0 44300 0 44300
801 80110 436 0 5300 0 5300
801 80110 441 0 3400 0 3400
801 80110 442 0 3400 0 3400
801 80110 443 0 14600 0 14600
801 80110 444 0 87600 0 87600
801 80110 470 0 2400 0 2400

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 7



801 80110 605 0 17000 0 17000
801 80113 326 0 13000 0 13000
801 80113 411 0 4200 0 4200
801 80113 412 0 600 0 600
801 80113 417 0 24000 0 24000
801 80113 430 0 220000 0 220000
801 80114 302 0 3000 0 3000
801 80114 401 0 350000 0 350000
801 80114 404 0 29000 0 29000
801 80114 411 0 63600 0 63600
801 80114 412 0 8600 0 8600
801 80114 417 0 27000 0 27000
801 80114 421 0 41200 0 41200
801 80114 426 0 15000 0 15000
801 80114 427 0 4000 0 4000
801 80114 428 0 2000 0 2000
801 80114 430 0 35000 0 35000
801 80114 436 0 5000 0 5000
801 80114 440 0 18000 0 18000
801 80114 441 0 4600 0 4600
801 80114 443 0 2000 0 2000
801 80114 444 0 7600 0 7600
801 80114 452 0 200 0 200
801 80114 470 0 7400 0 7400
801 80146 271 0 1500 0 1500
801 80146 430 0 4550 0 4550
801 80146 470 0 44983 0 44983
801 80148 302 0 10000 0 10000
801 80148 401 0 261000 0 261000
801 80148 404 0 18400 0 18400
801 80148 411 0 46800 0 46800
801 80148 412 0 6700 0 6700
801 80148 421 0 39000 0 39000
801 80148 426 0 56000 0 56000

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 8



801 80148 427 0 6000 0 6000
801 80148 428 0 2000 0 2000
801 80148 430 0 30000 0 30000
801 80148 441 0 700 0 700
801 80148 444 0 9700 0 9700
801 80148 470 0 1600 0 1600
801 80148 606 0 10000 0 10000
801 80150 302 0 11600 0 11600
801 80150 401 0 158410 0 158410
801 80150 404 0 13200 0 13200
801 80150 411 0 32100 0 32100
801 80150 412 0 4900 0 4900
801 80150 414 0 500 0 500
801 80150 417 0 900 0 900
801 80150 421 0 22100 0 22100
801 80150 424 0 30900 0 30900
801 80150 426 0 5100 0 5100
801 80150 427 0 35783 0 35783
801 80150 428 0 600 0 600
801 80150 430 0 5100 0 5100
801 80150 436 0 1000 0 1000
801 80150 441 0 500 0 500
801 80150 442 0 100 0 100
801 80150 443 0 1200 0 1200
801 80150 444 0 11100 0 11100
801 80150 470 0 1917 0 1917
801 80195 231 0 1500 0 1500
801 80195 324 0 20000 0 20000

Dział: 851
851 85153 417 0 3000 0 3000
851 85153 421 0 3000 0 3000
851 85153 430 0 4000 0 4000
851 85154 303 0 16000 0 16000
851 85154 411 0 1500 0 1500

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 9



851 85154 412 0 500 0 500
851 85154 417 0 64500 0 64500
851 85154 421 0 19000 0 19000
851 85154 422 0 4500 0 4500
851 85154 424 0 0 0 0
851 85154 426 0 5000 0 5000
851 85154 430 0 40000 0 40000
851 85154 440 0 1000 0 1000
851 85154 443 0 1000 0 1000
851 85154 470 0 1000 0 1000
851 85195 283 0 80000 0 80000

Dział: 852
852 85202 433 0 237000 0 237000
852 85203 283 0 360000 0 360000
852 85203 421 0 9000 0 9000
852 85204 433 0 19500 0 19500
852 85205 421 0 100 0 100
852 85205 430 0 500 0 500
852 85206 417 0 10800 0 10800
852 85211 311 0 3638606 0 3638606
852 85211 401 0 49027 0 49027
852 85211 411 0 8443 0 8443
852 85211 412 0 1202 0 1202
852 85211 421 0 12062 0 12062
852 85211 428 0 238 0 238
852 85211 430 0 1000 0 1000
852 85211 470 0 800 0 800
852 85212 291 0 18000 0 18000
852 85212 311 0 1850462 0 1850462
852 85212 401 0 48733 0 48733
852 85212 411 0 80972 0 80972
852 85212 421 0 892 0 892
852 85212 430 0 4120 0 4120
852 85212 443 0 0 0 0

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 10



852 85212 456 0 6000 0 6000
852 85212 458 0 0 0 0
852 85212 856 0 0 0 0
852 85213 413 0 4050 0 4050
852 85213 413 0 11259 0 11259
852 85214 311 0 60911 0 60911
852 85214 430 0 2500 0 2500
852 85215 311 0 91000 0 91000
852 85215 311 0 6304,51 0 6304,51
852 85215 430 0 127,97 0 127,97
852 85216 311 0 46666 0 46666
852 85219 302 0 2800 0 2800
852 85219 311 0 32144 0 32144
852 85219 401 0 595198 0 595198
852 85219 404 0 36700 0 36700
852 85219 411 0 101810 0 101810
852 85219 412 0 13420 0 13420
852 85219 417 0 7000 0 7000
852 85219 421 0 14800 0 14800
852 85219 424 0 0 0 0
852 85219 426 0 24300 0 24300
852 85219 428 0 2700 0 2700
852 85219 430 0 83500 0 83500
852 85219 430 0 489 0 489
852 85219 436 0 7200 0 7200
852 85219 441 0 6000 0 6000
852 85219 443 0 800 0 800
852 85219 444 0 14500 0 14500
852 85219 452 0 700 0 700
852 85219 470 0 9500 0 9500
852 85295 291 0 8458 0 8458
852 85295 302 0 0 0 0
852 85295 311 0 38918 0 38918
852 85295 311 0 0 0 0

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 11



852 85295 311 9 12000 0 12000
852 85295 401 0 0 0 0
852 85295 401 7 13935 0 13935
852 85295 411 0 0 0 0
852 85295 411 7 2496 0 2496
852 85295 412 0 0 0 0
852 85295 412 7 360 0 360
852 85295 421 0 325 0 325
852 85295 428 0 0 0 0
852 85295 430 0 0 0 0
852 85295 430 7 12000 0 12000
852 85295 470 0 0 0 0

Dział: 854
854 85412 430 0 27900 0 27900
854 85415 324 0 18284 0 18284
854 85415 326 0 1050 0 1050

Dział: 900
900 90002 263 0 15000 0 15000
900 90002 401 0 89981 0 89981
900 90002 404 0 6500 0 6500
900 90002 411 0 16350 0 16350
900 90002 412 0 169 0 169
900 90002 417 0 5000 0 5000
900 90002 421 0 6000 0 6000
900 90002 424 0 0 0 0
900 90002 430 0 1163000 0 1163000
900 90002 441 0 1000 0 1000
900 90002 444 0 2000 0 2000
900 90002 470 0 4000 0 4000
900 90002 623 0 30000 0 30000
900 90003 421 0 1000 0 1000
900 90003 430 0 168500 0 168500
900 90004 421 0 22000 0 22000
900 90004 430 0 133000 0 133000

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 12



900 90004 439 0 5000 0 5000
900 90005 430 0 25000 0 25000
900 90005 623 0 315000 0 315000
900 90015 426 0 500000 0 500000
900 90015 430 0 300000 0 300000
900 90015 605 0 95000 -57000 38000
900 90015 605 7 112392 0 112392
900 90015 605 9 19834 0 19834
900 90015 855 0 35000 0 35000
900 90017 621 0 200000 0 200000
900 90019 421 0 1000 0 1000
900 90019 430 0 10000 0 10000
900 90019 439 0 10000 0 10000
900 90095 417 0 2500 0 2500
900 90095 421 0 11791,29 0 11791,29
900 90095 430 0 39300 0 39300

Dział: 921
921 92105 426 0 200 0 200
921 92116 248 0 782600 0 782600
921 92120 605 7 32841 -32841 0
921 92120 605 9 3649 -3649 0
921 92120 657 0 130000 0 130000
921 92195 282 0 8000 0 8000

Dział: 926
926 92601 421 0 2029,52 0 2029,52
926 92601 426 0 3500 0 3500
926 92601 430 0 220715,9 0 220715,9
926 92601 605 0 1027000 -955000 72000
926 92601 605 7 100000 -100000 0
926 92601 605 9 115000 -115000 0
926 92601 606 0 11000 0 11000
926 92605 282 0 258000 0 258000
926 92695 282 0 20000 0 20000
926 92695 302 0 29150 0 29150

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 13



926 92695 411 0 850 0 850
44897769 -6561490 38336279

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 14



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXIV/197/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan przychodów na rok 2016

Paragraf Przed Zmianą Wartość Po Zmianie
950 996484,4 -996484 0
952 315000 -26586,3 288413,7
957 3270504 -3270504 0

4581988 -4293575 288413,7

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXIV/197/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan rozchodów na rok 2016

Paragraf Przed Zmianą Wartość Po Zmianie
992 969280,3 0 969280,3

969280,3 0 969280,3

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/197/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2016

Dzi
ał

Rozdzi
ał Paragraf 4P Zadanie Przed Zmianą Wartość

Po 
Zmianie

Dzi
ał: 

010

010 01008 605 0
Przebudowa przepustu wałowego na rowie R-C w rejonie rzeki Bierawka 
w Tworogu Małym 400000 -185000 215000

010 01010 605 0

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 
Sośnicowice - dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Sośnicowice i Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w 
Trachach 56230 -23000 33230

010 01010 605 0 Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Kozłowie 400000 -399000 1000
010 01010 605 0 Przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż ul. Do Groty w Rachowicach 95000 0 95000

010 01010 605 0
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach (przysiółki Zamoście i 
Nowa Wieś) - opracowanie dokumentacji projektowej 22000 -18600 3400

010 01010 605 0
Budowa kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ul. Ceramicznej w 
Sierakowicach - dokumentacja projektowa 30000 -30000 0

010 01010 605 0
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich 50000 -41000 9000

010 01010 605 0
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Bargłówce - dokumentacja 
projektowa kanalizacji sanitarnej 120250 -92700 27550

010 01010 605 0
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym - budowa 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 50000 -44000 6000

010 01010 605 7

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 
Sośnicowice - dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Sośnicowice i Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w 
Trachach 74465 -74000 465

010 01010 605 7
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich 967200 -967000 200

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 1



010 01010 605 7
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym - budowa 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 475000 -474500 500

010 01010 605 9

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 
Sośnicowice - dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Sośnicowice i Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w 
Trachach 13155 -13000 155

010 01010 605 9
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich 1982800 -1882000 100800

010 01010 605 9
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym - budowa 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 475000 -474500 500

Dzi
ał: 

600

600 60004 605 0
Budowa przystanku autobusowego przy drodze nr 2937S w Smolnicy w 
rejonie skrzyżowania ul.Kościelnej i ul.Begonii - projekt 29000 0 29000

600 60004 605 0
Zakup i zabudowa wiaty przystankowej przy drodze powiatowej nr 2991S 
w Kozłowie w rejonie skrzyżowania z ul.Polną 14000 -14000 0

600 60004 605 7

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego 
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie 
Sośnicowice 46750 0 46750

600 60004 605 9

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego 
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie 
Sośnicowice 8250 0 8250

600 60013 605 0
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 919 w Sośnicowicach - 
etap III 875000 0 875000

600 60014 605 0
Budowa przystanku autobusowego przy drodze powiatowej nr 2991S ul. 
Łabędzka w Kozłowie w rejonie skrzyżowania z ul. Polną 86000 0 86000

600 60014 605 0
Budowa przystanku autobusowego przy drodze nr 2937S w Smolnicy w 
rejonie skrzyżowania ul.Kościelnej i ul.Begonii - projekt 100000 0 100000

600 60016 427 0 Zimowe utrzymanie + koszenie poboczy dróg gminnych 500000 0 500000

600 60016 427 0
Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ul. Kozielską i Wiejską w 
Sierakowicach 75000 -75000 0

600 60016 427 0 Remonty cząstkowe dróg gminnych 500000 0 500000
600 60016 605 0 Zimowe utrzymanie + koszenie poboczy dróg gminnych 0 0 0

600 60016 605 0
Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ul. Kozielską i Wiejską w 
Sierakowicach 0 0 0

600 60016 605 0 Przebudowa ul. Dolnej w Sierakowicach - projekt 27675 0 27675
600 60016 605 0 Przebudowa ul. Górnej wraz z odwodnieniem w Bargłówce - projekt 19700 -19700 0

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 2



600 60016 605 0 Budowa ul. Spokojnej w Rachowicach - projekt 30000 -11000 19000
600 60016 605 0 Budowa odcinka drogi od ul.Wiejskiej do Groty (125 mb) w Rachowicach 130000 -47000 83000

600 60016 605 0
Budowa progu spowalniającego na ul. Pogodnej w Rachowicach wraz z 
projektem docelowej organizacji ruchu 25000 -13000 12000

600 60016 605 0
Budowa chodnika od Strefy Aktywności Gospodarczej do cmentarza w 
Sośnicowicach - projekt 0 0 0

600 60016 605 0
Budowa odcinka drogi od ul.Wiejskiej do Groty (125 mb) w Rachowicach 
- projekt 0 0 0

600 60016 605 0 Budowa ul. Wrzosowej w Smolnicy - projekt 30000 -30000 0
600 60016 605 0 Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach Wielkich - projekt 0 0 0
600 60016 605 0 Budowa pętli autobusowej w Sierakowicach - projekt 0 0 0

600 60016 605 0
Budowa ciągu pieszo-rowerowego od Strefy Aktywności Gospodarczej do 
cmentarza w Sośnicowicach 15000 -15000 0

600 60016 605 0 Przebudowa mostu na ul. Leboszowskiej w Trachach - realizacja 170000 -40000 130000
Dzi
ał: 

700
700 70005 427 0 Remont pokrycia dachu budynku świetlicy wiejskiej w Łanach Wielkich 10000 0 10000

700 70005 427 0
Ocieplenie części dachu GCSK w pomieszczeniu centrali wentylacyjnej 
obsługującej Dzienny Dom Opieki 12000 0 12000

700 70005 430 0
Projekt remontu kapliczki przydrożnej przy ul.Smolnickiej w 
Sośnicowicach 15000 -10000 5000

700 70005 605 0 Wykup gruntu pod cele inwestycyjne gminy 200000 0 200000
700 70005 605 0 Wykonanie słupa ogłoszeniowego w okolicach Rynku w Sośnicowicach 8000 0 8000

700 70005 605 0
Budowa szybu windowego w budynku użytkowanym przez SP ZOZ 
MGOZ w Sośnicowicach 1000 0 1000

Dzi
ał: 

710
710 71004 430 0 Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 120000 0 120000
Dzi
ał: 

720
720 72095 421 0 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Sośnicowice 7500 0 7500

720 72095 427 0
Naprawa infokiosków zainstalowanych w ramach projektu "PIAPy dla 
mieszkańców ziemi gliwickiej" 16300 0 16300

720 72095 430 0 Montaż infokiosku przy budynku UM Sośnicowice 3000 0 3000

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 3



720 72095 436 0 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Sośnicowice 12500 0 12500
Dzi
ał: 

750

750 75022 605 0
Zakup systemu informatycznego wraz ze sprzętem do elektronicznej 
obsługi prac Rady Miejskiej 0 0 0

750 75022 606 0
Zakup systemu informatycznego wraz ze sprzętem do elektronicznej 
obsługi prac Rady Miejskiej 45000 0 45000

750 75023 605 0 Wymiana pieca CO w budynku UM w Sośnicowicach ul.Rynek 19 25000 0 25000
750 75023 606 0 Doposażenie sprzętowe Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach 15900 0 15900
750 75023 606 0 Zakup i wymiana pieca CO w budynku UM ul. Rynek 17 11100 0 11100

750 75095 430 0
Odtworzenie trawiastej nawierzchni ogólnodostępnego boiska sportowego 
w Sierakowicach w rejonie ul.Polnej 0 0 0

750 75095 605 0
Przygotowanie terenu pod montaż siłowni plenerowej w rejonie ul. 
Wiejskiej w Smolnicy 8000 0 8000

750 75095 605 0 Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Rachowicach 32130 0 32130

750 75095 605 0
Zakup i montaż siłowni plenerowej na plac zabaw przy ul.Powstańców w 
Sośnicowicach 3968 0 3968

750 75095 605 0
Zakup wraz z montażem dwóch urządzeń do siłowni plenerowej w 
Bargłówce 13460 0 13460

750 75095 605 0
Budowa zadaszenia przy budynku socjalnym boiska sportowego w 
Kozłowie wraz z utwardzeniem terenu 15000 -15000 0

750 75095 605 0 Budowa kręgu tanecznego przy boisku sportowym w Kozłowie 0 0 0

750 75095 605 0
Wykonanie ogrodzenia wokół ogólnodostępnego boiska sportowego "na 
Zastawiu" w Sierakowicach 7600 0 7600

750 75095 605 0 Ogrodzenie placu zabaw i siłowni plenerowej w Bargłówce 6000 0 6000
750 75095 605 0 Zakup ozdób świątecznych dla sołectwa Tworóg Mały 0 0 0

750 75095 605 0
Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac zabaw w Łanach 
Wielkich 4000 0 4000

750 75095 605 0 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Łanach Wielkich 0 0 0

750 75095 605 0
Budowa placów zabaw przy u. Raciborskiej i ul. Nowowiejskiej w 
Trachach 15353 0 15353

750 75095 605 0 Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac zabaw w Sośnicowicach 10000 0 10000

750 75095 605 0
Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Ośrodku Rekreacyjnym 
w Sierakowicach 12850 0 12850

750 75095 606 0 Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Sierakowice 9700 0 9700
Dzi

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 4



ał: 
754
754 75412 427 0 Wymiana instalacji elektrycznej w garażu OSP w Smolnicy 5000 0 5000
754 75412 427 0 Remont dachu budynku OSP w Bargłówce 12000 0 12000
754 75412 427 0 Wymiana ogrodzenia wokół strażnicy OSP w Tworogu Małym 5000 0 5000
754 75412 430 0 Utwardzenie terenu przy OSP w Tworogu Małym 4000 0 4000
754 75412 605 0 Termomodernizacja budynku OSP w Sierakowicach - etap I 220000 -210000 10000

754 75412 605 0
Zewnętrzne schody wejściowe i wewnętrzne schody w Budynku OSP 
Smolnica 45000 0 45000

754 75412 606 0 Zakup aparatów powietrznych dla OSP Sośnicowice 35000 0 35000
754 75412 606 0 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Sośnicowicach 20000 0 20000
754 75412 606 0 Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu pożarniczego 0 0 0
754 75412 606 7 Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu pożarniczego 0 0 0

754 75495 605 0
Zakup i montaż kamery monitoringu miejskiego w okolicy pętli 
autobusowej w Sośnicowicach 5000 0 5000

Dzi
ał: 

801
801 80101 427 0 Remonty bieżące budynku SP w Sośnicowicach 24500 0 24500

801 80101 427 0
Remonty bieżące (w tym zadaszenie nad windą) budynku SP w 
Sierakowicach 23000 0 23000

801 80101 427 0 Remonty bieżące i naprawy w SP Bargłówka 11000 0 11000
801 80101 427 0 Remonty bieżące i naprawy w SP Sośnicowice 0 0 0
801 80101 427 0 Remonty bieżące i naprawy w SP w Kozłowie 21500 0 21500
801 80101 605 0 Dokumentacja projektowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 0 0 0
801 80101 605 0 Modernizacja budynku SP w Bargłówce - ekspertyza i projekt 0 0 0
801 80101 605 0 Modernizacja systemu alarmowego w SP w Sośnicowicach 8000 0 8000
801 80101 605 0 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 120000 -100000 20000
801 80101 605 0 Kapitalny remont dachu budynku SP w Bargłówce - projekt 30000 0 30000
801 80101 605 9 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 0 0 0
801 80104 427 0 Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Kozłowie 3000 0 3000

801 80104 427 0
Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Sośnicowicach Oddział 
Trachy 45000 0 45000

801 80104 427 0 Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Sierakowicach 8500 0 8500
801 80104 427 0 Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Łanach Wielkich 4000 0 4000

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 5



801 80104 427 0 Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Smolnicy 6500 0 6500
801 80104 427 0 Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Rachowicach 20000 0 20000

801 80104 605 0
Wykonanie parkingu z kostki brukowej i jego ogrodzenie przy 
Przedszkolu w Bargłówce 35000 0 35000

801 80104 606 0
Zakup urządzeń na plac zabaw w Przedszkolu w Sośnicowicach Oddział 
Trachy 6000 0 6000

801 80110 427 0 Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum w Sośnicowicach 20000 0 20000

801 80110 605 0
Modernizacja boiska przy Gimnazjum w Sośnicowicach - wykonanie 
projektu 17000 0 17000

801 80114 427 0 Remonty bieżące i naprawy w ZEOZiK w Łanach Wielkich 4000 0 4000
801 80148 427 0 Bieżące naprawy urządzeń w kuchni Przedszkola Sośnicowice 4000 0 4000
801 80148 427 0 Bieżące naprawy urządzeń w kuchni Gimnazjum w Sośnicowicach 0 0 0
801 80148 427 0 Bieżące naprawy urządzeń w stołówce w SP w Sierakowicach 2000 0 2000
801 80148 606 0 Zakup pieca do gotowania na parze w stołówce SP w Sierakowicach 10000 0 10000

801 80150 427 0
Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum, SP Bargłówka, SP 
Siarakowice, SP Sośnicowice w części dla uczniów z orzeczeniami 34283 0 34283

Dzi
ał: 

900

900 90015 430 0
Remont oświetlenia kompleksu ulic: Rynek, Gliwicka, Kozielska, 
Kościuszki, Bema i Kościelna w Sośnicowicach - projekt 0 0 0

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w Sośnicowicach - projekt 30000 -30000 0

900 90015 605 0
Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. Szprynek z ul. Kościuszki w 
Sośnicowicach 65000 -27000 38000

900 90015 605 0
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w gminie 
Sośnicowice - projekt 0 0 0

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ul. Pod Lasem w Bargłówce - projekt 0 0 0
900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w Sierakowicach - projekt 0 0 0
900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ul. Zielonej w Sośnicowicach - projekt 0 0 0

900 90015 605 7
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w gminie 
Sośnicowice - projekt 112392 0 112392

900 90015 605 9
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w gminie 
Sośnicowice - projekt 19834 0 19834

900 90095 421 0
Zagospodarowanie terenu przy ul.Wiejskiej w Smolnicy poprzez 
obsadzenie skarpy krzewami ozdobnymi 8291,29 0 8291,29

900 90095 421 0
Zagospodarowanie terenu przy parkingu wiejskim na skrzyżowaniu 
ul.Wiejskiej, Rachowickiej i Kasztanowej w okolicy kościoła, poprzez 3500 0 3500

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 6



stworzenie miejsca odpoczynku dla rowerzystów z ławką i stołem

900 90095 430 0
Zagospodarowanie terenu przy ul.Wiejskiej w Smolnicy poprzez 
obsadzenie skarpy krzewami ozdobnymi 6000 0 6000

900 90095 430 0

Zagospodarowanie terenu przy parkingu wiejskim na skrzyżowaniu 
ul.Wiejskiej, Rachowickiej i Kasztanowej w okolicy kościoła, poprzez 
stworzenie miejsca odpoczynku dla rowerzystów z ławką i stołem 3300 0 3300

Dzi
ał: 

921
921 92120 605 0 Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 0 0 0
921 92120 605 7 Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 32841 -32841 0
921 92120 605 9 Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 3649 -3649 0
Dzi
ał: 

926

926 92601 605 0
Uzbrojenie terenu boiska sportowego w Rachowicach w wodę i energię 
elektryczną 60000 -57000 3000

926 92601 605 0
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w Sierakowicach przy 
ul. Wiejskiej 397000 -384000 13000

926 92601 605 0
Montaż systemu monitoringu zewnętrznego obiektu socjalnego w Łanach 
Wielkich 5000 0 5000

926 92601 605 0
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w Sośnicowicach 
przy ul. Smolnickiej 505000 -494000 11000

926 92601 605 0
Dokumentacja projektowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w 
Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej 0 0 0

926 92601 605 0 Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny rekreacyjno-sportowe 60000 -20000 40000
926 92601 605 0 Zakup kosiarki dla klubu sportowego 0 0 0

926 92601 605 0
Dokumentacja projektowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w 
Sierakowicach przy ul. Wiejskiej 0 0 0

926 92601 605 7 Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny rekreacyjno-sportowe 100000 -100000 0
926 92601 605 9 Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny rekreacyjno-sportowe 115000 -115000 0
926 92601 606 0 Zakup kosiarki dla klubu sportowego 11000 0 11000

10878926 -6581490 4297436

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/197/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek oświatowych w roku 2016

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 0

801 Oświata i wychowanie 0

80110 Gimnazja 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 0

80104 Przedszkola 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

Dochody 507 900,00

801 Oświata i wychowanie 507 900,00

80110 Gimnazja 93 500,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe 31 400,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe 31 400,00

80110 Gimnazja 93 500,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe 31 400,00

Wydatki 507 900,00

801 Oświata i wychowanie 507 900,00

80110 Gimnazja 93 500,00

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 1



80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe 31 400,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe 31 400,00

80110 Gimnazja 93 500,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe 31 400,00

Stan środków 
obrotowych na koniec 

roku 0

801 Oświata i wychowanie 0

80110 Gimnazja 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 0

80104 Przedszkola 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

Id: 69A702A8-84C4-4F16-A2EC-79386C6ED527. Podpisany Strona 2




